ボーイスカウト浜松地区

平成２０年　１月１５日
ボーイスカウト浜松地区関係者各位

「歌とゲーム研修会」募集要項
浜松地区委員長　仲田　始

浜松地区トレーニングチーム

　下記の通り、歌とゲーム研修会を開催します。

　今回の研修会は歌やゲームを皆さんと一緒に楽しみ、非日常的で楽しい活動を自隊のプログラムで展開できるように　指導者も進歩することを目標にします。

歌やゲームを覚えたい、知りたいと思われた方はぜひ参加をお願いします。
１　内　容　　歌やゲームを実際に体験して覚える
２　実施日時　平成２０年２月１７日（日）　９：３０開始～　１５：００解散

　　　　　　　　　　　　　（受付時間　９：００～９：２５）

３　場　所　　浜松市農村環境改善センター

〒431-1111　浜松市西区伊左地町1320番地の１　TEL053-486-1122

４　対象者　・浜松地区のボーイスカウト成人指導者（団委員含む）

５　服　装　　ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ指導者制服(制服をお持ちでない方動きやすい服装)
６　持ち物　　昼食(会場でお弁当・飲み物を販売しています)、飲み物、

ボーイスカウト歌集・体育館シューズ(持っている人)、
７　参加費　　無料

８　申込〆切　　２月１３日

９　申込
別紙申込用紙に必要事項を記載の上（隊毎に）
（E-mail、FAX、郵送等の手段で）お申し込み願います（お問い合わせも下記宛先まで）

※　郵送の場合、締切に余裕を持って送付願います

（宛先）　ＴＴチーフ　西村　清矢
E-mail
：postmaster@scout-hamamatsu.net

TEL/FAX
：０５３－４７４－５４０８

郵送
：〒432-8002　浜松市中区富塚町1618-7

集約の都合上できるだけE-mailをご利用ください

（用紙は浜松地区HPからダウンロードしてください）
【平成１９年度　歌とゲーム研修会　】参加申込書

平成２０年２月１７日に実施される安全対策研修会に以下の参加を申し込みます

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　申込責任者：　氏名　　　　　　　　　　　団　団役務

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL　　　　　　　FAX

	No.
	（フリガナ）

参加者氏名
	団役務
	連絡先(TEL)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

※ご記入いただいた内容は、参加者への連絡、および本研修会の名簿作成の目的にのみ使用します。